長社協第 615号

                          令和 3年（2021年）2月 26日

福祉・介護事業を実施する機関・法人の代表者

社 会 福 祉 施 設 の 代 表 者

                 社会福祉法人長野県社会福祉協議会事務局長

（公印省略）

令和２年度福祉のしごと地区相談会(安曇野会場)の開催について（通知）

 日頃から本会事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では、福祉・介護の職場への就職を希望する方などの支援を行うため、本年度も標

記相談会を別添要領により開催します。

 参加を希望される法人におかれましては、下記によりお申込みください。

記

１ 内 容   別添開催要領のとおり

２ 持参品   貴事業所・法人のパンフレット・募集要領等の資料、筆記用具等

３ 参加申込方法

（１）参加条件

    ・長野県福祉人材センターに「事業所登録」、「有効な求人票の申請」が必要になりま

す。「事業所登録」、「求人票の申請」がない場合、申込みを受付けできません。詳

しくは本会福祉人材センターにお問い合わせください。

（２）申込みについて

    ・申込み期間 3月 1日(月)～3月 5日（金）

別添申込書に必要事項を記入の上、メールで送信願います。なお、ブース数の上限に

達し次第受付を締切ります。【送付先 jinzai@nsyakyo.or.jp】

４ 開催時参加人数 新型コロナ感染症予防のため、事業所からの参加人数は１人としてください。

福祉人材センター

（所長）本藤久道

（担当）遠藤吾郎

TEL026-226-7330/FAX026-227-0137

E-mail jinzai@nsyakyo.or.jp

様

mailto:jinzai@nsyakyo.or.jp】